empresa: HC – HERBERT CHAGAS DANTAS LOPES
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no
CNPJ sob nº 59.235.831/0001-95, estabelecida à Rua Caetano
Sanches, 1807, bairro Candelária, município Natal/RN - CEP:
59.065-710, com valor global estimado de R$ 72.000,00
(Setenta e dois mil reais).
 
A Prefeitura Municipal efetuará o pagamento após o trâmite
normal do processo de liquidação da despesa.
 
RATIFICAÇÃO
Ante o exposto, tendo em vista os fundamentos apresentados e
a regularidade formal do Processo Administrativo n° 21/2026,